applicandum et approbandum.  

Et sis tibi videbitur omnia et singula in prefatis erectionis et unionis litteris contenta seu 

aliqua earum pro ut magis expediens et utille eiisdem erigende ecclesiae, sofre videris 

ac omni, alia et singula praemissis et circa ea necessaria, seu quomodolibet opportua, 

etiam in omnibus et per omnia alias ipsarum erectionis et unionis praedecessoria 

litterarum quas duxtaxat quo ad hoc, ut omnia et singula in eis contenta de novo 

faciendi et exequendi libere et licite possis ac valeas, per inde ac si ille a nobis 

emanassent et tibi per nos directae fuissent, in suum pristinum vigorem uim et robur 

restituimus et reponimus ac valere plerum que roboris firmitatem obtinere decernimus 

praemissis et quibuscumque constitationibus et ordinationibus apostolicis, necnon 

omnibus illis, que idem praedecessor in praefatis suis litteris voluit non obstare, 

caeterisque contrariis, nequaquam obstantibus authoritate apostolica, tenore 

praesentium, concedimus facultatem. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno incarnationis Dominice millesimo 

quadingentessimo quadragesimo nono, idibus decembris, pontificatus nostri, anno 

tertio.  

Postquarum quide litterarum apostolicarum praesentationem et debitam receptionem 

nobis et per nos ut praemittitur factas per praefatum procuratorem fuimus, debita cum 

instancia requisiti quatenus ad executionem dictarum litterarum apostolicarum et 

contentorum in eiisdem procedere dignaremur iuxta tradditam, seu directam a dicta sede 

apostolica nobis formam et pro ut nobis placuerit. 

Nos igitur Gregorius, gratia eposcopus comissarius et executor qui supra, quia tam ex 

informatione veridica per nos inde recepta, quam etiam evidentia manifesta et alias 

nobis costitit, atque constat, terram ipsam seu civitate Borja, nostrae Dioecesis 

praedictam, inter alias regni Aragonum terras, villas et loca in murorum, necnon 

domorum et aliorum edificiorum amplitudine ac populi multitudine copiosam et alias 

famosam et notabilem, necnon parochialem ecclesiam Beatae Mariae de dicta terra et 

civitate aliarum videlicet, duarum Sancti Bartholomei et Sancti Michaelis, praefate terre 

et civitatis parochialum ecclesiarum matricem ac in suis structuriis amplam et ornatum 

existere et in ea decem et septem beneficia, portionariis nuncupatis ac plures capellaniae 

perpetuae, pro pluribus etiam perpetuis capellanis institutae esse, necnon ad dictam 

ecclesiam Beatae Mariae maiorem partem utriusque sexus fidelim prefatae terrae seu